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Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden 

Avtal gällande Widerströmska gymnasiet, avtal med 
Södertörns högskola om samverkan och bibliotek

Förslag till beslut
Gymnasienämnden godkänner avtalen med Södertörns högskola om generell 
samverkan samt om bibliotek. 

Sammanfattning
För att skapa en god grund för samverkan mellan Widerströmska gymnasiet och 
omkringliggande högskolor avser Huddinge kommun att teckna samverkansavtal 
med de olika högskolorna. Samverkan gynnar gymnasieelevernas 
kunskapsutveckling under gymnasietiden och möjliggör rekrytering av väl 
förberedda och motiverade framtida studenter till högskolan. 
Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner avtalen om generell samverkan och 
ett specifikt för biblioteksfrågor med Södertörns högskola (SH).

Beskrivning av ärendet
Widerströmska gymnasiet startar hösten 2019. Skolan har inriktningen life science 
med naturvetenskap, teknik, hälsa och entreprenörskap. Skolan ligger i 
högskoleområdet Campus Flemingsberg i NEO-byggnaden där även Karolinska 
Institutet har sina lokaler. I området finns ytterligare fyra högskolor samt 
universitetssjukhuset. 
Genom ett nära samarbete med högskolorna i området ges eleverna goda 
förutsättningar att utvecklas i en ledande akademisk miljö vilket gynnar fortsatta 
högskolestudier. Samverkan kan även gynna gymnasieelevernas 
kunskapsutveckling under gymnasietiden och möjliggöra rekrytering av väl 
förberedda och motiverade framtida studenter till högskolan. Samverkan mellan de 
olika högskolorna kan ske inom områden där det finns gemensamma intressen, till 
exempel pedagogisk utveckling, undervisning, lokaler, verksamhetsförlagd 
utbildning (VFU),kompetensutveckling/fortbildning, praktiknära forskning samt 
information om framtida högskole- och yrkesval. 
För att skapa en god grund för samverkan avser Huddinge kommun att teckna 
samverkansavtal med de olika högskolorna. Samverkansavtal har kommit till stånd 
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med Röda Korsets Högskola och Kungliga Tekniska högskolan (KTH).1 Nu har ett 
generellt samverkansavtal arbetats fram med Södertörns högskola (SH) samt 
specifikt för biblioteksfrågor. Södertörns högskolebibliotek ska ge stöd för 
etablering av en biblioteksfunktion och fungera som kompletterande resurs genom 
tillgång till bibliotekets samlingar. Samverkansavtal med Karolinska Institutet (KI) 
är under utarbetande liksom avtal gällande skollunch och idrottslokaler.

Förvaltningens synpunkter
Samverkansavtalen skapar goda förutsättningar för ett långsiktigt och strukturerat 
samarbete med högskolorna. Ett gott samarbete med högskolorna kan bidra till att 
fler elever blir behöriga till högskolan, som är ett av kommunens mål. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser
Samverkansavtalet innehåller inte några konkreta ekonomiska åtaganden för 
Huddinge kommun, men kan bidra till en kostnadseffektiv gymnasieskola genom 
nyttjande bibliotekets samlingar. Huddinge kommun är fortfarande ansvarig för 
uppdraget om skolbibliotek i enlighet med skollagen.2 

Marianne Saur Hedlund
T.f. bitr. gymnasie- och arbetsmarknadsdirektör

 
 

Ann-Britt Sten Hodin
Gymnasiechef

Bilagor
Bilaga 1. Samverkansavtal mellan Huddinge kommun och Södertörns högskola 

avseende Widerströmska gymnasiet
Bilaga 2. Kompletterande avtal mellan Widerströmska gymnasiet och 

Södertörns högskola gällande bibliotek

Beslutet delges
Akten
Rektor Widerströmska gymnasiet

1 Gymnasienämnden 2018-12-13 § 9.
2 Skollagen 2 kap 36 §.
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